
在宅勤務終了のお知らせ 
 

                                                                 2021年 10月 1日 
イデアコンサルタント株式会社 

代表取締役 石川 望 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
弊社の在宅勤務終了に関してご案内させて頂きます。 

敬具 
 

記 
 
 

弊社では、お客様および従業員の安全を最優先と考え、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐた
め、2021年８月２３日(月）より、在宅勤務を実施させて頂いておりましたが、政府による緊急
事態宣言解除を受け、在宅勤務を 2021年 9月 30日(木）にて終了することと致しました。 
 
なお、10月以降も先にご案内させて頂いております以下の取り組みを継続して実施し、通常営
業を再開致します。 
 
1.  業務内外に関わらず「手洗・消毒、マスク着用、うがい、咳エチケット」を徹底 
2.  出社前に発熱等の症状の有無確認を徹底 

感染の有無に関わらず、発熱等の風邪の症状がある場合は、出社禁止。感染の疑いがある場
合は、国・各都道府県・医療機関等の指示に従い、対応を実施 

3.  車もしくは自転車通勤の奨励、混雑時間帯の電車通勤を避けるよう奨励 
4.  社内において感染が確認された場合、速やかに関係機関に報告  

上記に併せて、従業員に対して、本人及び家族に感染の疑いがある場合等につき、会社に報
告することを義務付けており、社内における状況把握に努めてまいります。 

  
当社は今後も、新型コロナウイルス感染症に関する状況を注視しながら、今後も誠実かつ迅速な
取り組みを実施してまいります。 
関係者の皆様におかれましては何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 
 
お問い合わせ先 
 イデアコンサルタント株式会社 
 TEL：052-919-1077   
メール：ideaconsul@ideagroup.co.jp 

（上記代表電話は在宅勤務実施期間中も下記営業時間は転送され担当者へ繋がります。） 
 営業時間 9時～17時(月～金） 
  
 

以上  


